AGÊNCIA NACIONAL DO PETRÓLEO, GÁS NATURAL E BIOCOMBUSTÍVEIS – ANP
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA EM CARGOS

DE NÍVEL SUPERIOR
EDITAL Nº 30/2014 – ANP, DE 25 DE JUNHO DE 2014

A DIRETORA-GERAL DA AGÊNCIA NACIONAL DO PETRÓLEO, GÁS NATURAL E BIOCOMBUSTÍVEIS

torna público o resultado final na segunda turma do curso de formação e o resultado final no concurso
público para provimento de vagas e formação de cadastro de reserva em cargos de nível superior.
1 DO RESULTADO FINAL NO CURSO DE FORMAÇÃO
1.1 Resultado final na segunda turma do curso de formação, na seguinte ordem: perfil/área/localidade de
vaga, número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota final no curso de formação.
1.1.1 PERFIL 6: ESPECIALISTA EM GEOLOGIA E GEOFÍSICA DO PETRÓLEO E GÁS NATURAL – ÁREA I/RIO DE
JANEIRO
10021329, Janio Monteiro dos Santos, 7.63.
1.1.2 PERFIL 9: ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO DE PETRÓLEO E DERIVADOS, ÁLCOOL COMBUSTÍVEL E GÁS
NATURAL – ÁREA II/ RIO DE JANEIRO
10007851, Rafaela Coelho Guerrante Gomes Siqueira, 7.88.
1.1.3 PERFIL 10: ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO DE PETRÓLEO E DERIVADOS, ÁLCOOL COMBUSTÍVEL E GÁS
NATURAL – ÁREA III/RIO DE JANEIRO
10003697, Vitor Jose Campos Bourbon, 7.88 / 10005598, Ricardo de Campos Cavanha, 8.00 / 10038414,
Elson Meneses Correia, 8.25 / 10001321, Maira Fortes Bonafe, 8.25.
1.1.4 PERFIL 12: ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO DE PETRÓLEO E DERIVADOS, ÁLCOOL COMBUSTÍVEL E GÁS
NATURAL – ÁREA V/RIO DE JANEIRO
10034342, Jonathan Felix Salles, 7.63 / 10032811, Flavio Barroso Neves, 8.13.
1.1.4.1 Resultado final na segunda turma do curso de formação do candidato sub judice, na seguinte
ordem: perfil/área/localidade de vaga, número de inscrição, nome do candidato e nota final no curso de
formação.
10032160, Carlos Quintas Rodamilans, 7.50.
1.1.5 PERFIL 15: ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO DE PETRÓLEO E DERIVADOS, ÁLCOOL COMBUSTÍVEL E GÁS
NATURAL – ÁREA VIII/PORTO ALEGRE
10023804, Dyonathann Padoin, 8.75 / 10022970, Celia Maria Teixeira Rohenkohl, 8.88.
1.1.6 PERFIL 15: ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO DE PETRÓLEO E DERIVADOS, ÁLCOOL COMBUSTÍVEL E GÁS
NATURAL – ÁREA VIII/RIO DE JANEIRO
1.1.6.1 Resultado final na segunda turma do curso de formação do candidato sub judice, na seguinte
ordem: número de inscrição, nome do candidato e nota final no curso de formação.
10018800, Thiago Augusto de Faria Magalhaes, 8.13.
1.1.7 PERFIL 15: ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO DE PETRÓLEO E DERIVADOS, ÁLCOOL COMBUSTÍVEL E GÁS
NATURAL – ÁREA VIII/SÃO PAULO
10016722, Yu Chiu Hung, 8.13.
1.1.8 PERFIL 16: ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO DE PETRÓLEO E DERIVADOS, ÁLCOOL COMBUSTÍVEL E GÁS
NATURAL – ÁREA IX/RIO DE JANEIRO
10007592, Rosana de Rezende Andrade, 8.63.
1.1.9 PERFIL 17: ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO DE PETRÓLEO E DERIVADOS, ÁLCOOL COMBUSTÍVEL E GÁS
NATURAL – ÁREA X/RIO DE JANEIRO
10014499, Adriano Reis da Cunha, 7.88.
2 DO RESULTADO FINAL NO CONCURSO PÚBLICO

2.1 Resultado final no concurso público, na seguinte ordem: perfil/área/localidade de vaga, número de
inscrição, nome do candidato em ordem de classificação, nota final e classificação final no concurso público.
2.1.1 PERFIL 6: ESPECIALISTA EM GEOLOGIA E GEOFÍSICA DO PETRÓLEO E GÁS NATURAL – ÁREA I/RIO DE
JANEIRO
10021329, Janio Monteiro dos Santos, 75.78, 11.
2.1.2 PERFIL 9: ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO DE PETRÓLEO E DERIVADOS, ÁLCOOL COMBUSTÍVEL E GÁS
NATURAL – ÁREA II/ RIO DE JANEIRO
10007851, Rafaela Coelho Guerrante Gomes Siqueira, 89.13, 7.
2.1.3 PERFIL 10: ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO DE PETRÓLEO E DERIVADOS, ÁLCOOL COMBUSTÍVEL E GÁS
NATURAL – ÁREA III/RIO DE JANEIRO
10038414, Elson Meneses Correia, 99.78, 16 / 10001321, Maira Fortes Bonafe, 99.24, 17 / 10003697, Vitor
Jose Campos Bourbon, 99.06, 18 / 10005598, Ricardo de Campos Cavanha, 98.67, 19.
2.1.4 PERFIL 12: ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO DE PETRÓLEO E DERIVADOS, ÁLCOOL COMBUSTÍVEL E GÁS
NATURAL – ÁREA V/RIO DE JANEIRO
10032811, Flavio Barroso Neves, 82.27, 15 / 10034342, Jonathan Felix Salles, 81.75, 16.
2.1.4.1 Resultado final no concurso público do candidato sub judice, na seguinte ordem: número de
inscrição, nome do candidato, nota final e classificação final no concurso público.
10032160, Carlos Quintas Rodamilans, 80.31, 17.
2.1.5 PERFIL 15: ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO DE PETRÓLEO E DERIVADOS, ÁLCOOL COMBUSTÍVEL E GÁS
NATURAL – ÁREA VIII/PORTO ALEGRE
10022970, Celia Maria Teixeira Rohenkohl, 104.88, 3 / 10023804, Dyonathann Padoin, 104.00, 4.
2.1.6 PERFIL 15: ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO DE PETRÓLEO E DERIVADOS, ÁLCOOL COMBUSTÍVEL E GÁS
NATURAL – ÁREA VIII/RIO DE JANEIRO
2.1.6.1 Resultado final no concurso público do candidato sub judice, na seguinte ordem: número de
inscrição, nome do candidato, nota final e classificação final no concurso público.
10018800, Thiago Augusto de Faria Magalhaes, 96.40, 3.
2.1.7 PERFIL 15: ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO DE PETRÓLEO E DERIVADOS, ÁLCOOL COMBUSTÍVEL E GÁS
NATURAL – ÁREA VIII/SÃO PAULO
10016722, Yu Chiu Hung, 93.58, 4.
2.1.8 PERFIL 16: ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO DE PETRÓLEO E DERIVADOS, ÁLCOOL COMBUSTÍVEL E GÁS
NATURAL – ÁREA IX/RIO DE JANEIRO
10007592, Rosana de Rezende Andrade, 101.12, 2.
2.1.9 PERFIL 17: ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO DE PETRÓLEO E DERIVADOS, ÁLCOOL COMBUSTÍVEL E GÁS
NATURAL – ÁREA X/RIO DE JANEIRO
10014499, Adriano Reis da Cunha, 105.08, 6.
3 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1 O resultado final no concurso público fica devidamente homologado nesta data pela Diretora-Geral da
ANP.

MAGDA CHAMBRIARD
Diretora-Geral da ANP